
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 26 марта 2001 г. N 160 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОГО 

ОБЛИСПОЛКОМА ОТ 25.02.86 N 143П/4 "О ПРИЗНАНИИ 
ПРИРОДНЫХ ОБЪЕКТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПАМЯТНИКАМИ 
ПРИРОДЫ И ОБ ОХРАНЕ РЕДКИХ, ИСЧЕЗАЮЩИХ РАСТЕНИЙ И 

ЖИВОТНЫХ ОБЛАСТИ" 

 
В связи с утратой областным государственным памятником природы "Дубы на ул.Воровского 

(двор облпотребсоюза - 2 шт.) в г.Владимире" своего назначения постановляю: 
1. Внести изменения в п. 6 приложения N 1 к решению Владимирского облисполкома от 

25.02.1986 N 143п/4, исключив из него "Дубы на ул.Воровского (двор облпотребсоюза - 2 шт.)". 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам.главы 

администрации Владимирской области Е.А.Карпова. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
И.о. Главы администрации 

Владимирской области 
Ю.ФЕДОРОВ 

 


